

企業名	増田米菓株式会社	HP	https://takasagoarare.com	
住所	〒649-6222 和歌山県岩出市岡田999-1			
担当窓口	営業担当	増田充裕	役職	代表取締役社長
	TEL	0736-62-2312	メールアドレス	takasago@takasagoarare.com
	FAX	0736-63-0515	携帯電話	080-3706-0755



	画像	JANコード	商品名	1csあたり	内容量	希望小売価格(税抜)	卸値	商品説明	ケースサイズ	賞味期限	保存温度	原材料	アレルギー-27品目
1			あられ達わせ 小半缶	24缶	100 g			一つ一つ包装したアラレの詰合せギフト。ごぼう味・海老サラダ味・青海苔醤油味・マヨネーズ味・梅ざら味・みたらし団子風味の6種類が入っています。進物としてはもちろんですが、個包装で色々な味が入っているので、オフィス等へのちょっとした手土産にも人気です。	521*254*430	製造より120日	常温	【ごぼう】もち米(国内産)、植物油、ごぼう、砂糖、食塩、粉末醤油、デキストリン、乳糖、蛋白加水分解物、ごま、調味料(アミノ酸等)、香料、レシチン、カラメル色素、甘味料(ステビア)	卵・乳・小麦・えび・かに・大豆・豚肉・ごま
2			あられ達わせ 小缶	12缶	200 g				521*254*430	製造より120日	常温	【マヨネーズ】もち米(国内産)、植物油、マヨネーズ、醤油、砂糖、食塩、全卵パウダー、粉末酢、香辛料、澱粉分解物、調味料(アミノ酸等)、レシチン、酵母エキス、香料、酸味料【みたらし】もち米(国内産)、醤油、砂糖、澱粉分解物、海苔、本みりん	
4			あられ達わせ 大缶	8缶	350 g				521*254*430	製造より120日	常温	【海老サラダ】もち米(国内産)、植物油、えび、食塩、調味料(アミノ酸等)、着色料(ベニコウジ色素)、レシチン【梅ざら】もち米(国内産)、醤油、砂糖、澱粉分解物、梅肉【青海苔醤油】もち米(国内産)、醤油、砂糖、青海苔(国内産)澱粉分解物	
5			あられ達わせ 特大缶	4缶	550 g				521*254*309	製造より120日	常温		
6			湯浅しょうゆあられ	20袋	125 g				醤油発祥の地、和歌山県湯浅町の老舗 角長様の醤油を使用したあられです。醤油の香りが特徴です	495*326*177	製造より150日	常温	